平成 24 年５月 29 日

各      位
会 社 名  株式会社くらコーポレーション
代表者名  代表取締役社長 田中 邦彦
（コード番号 ２６９５ 東 証 第 １ 部）
問合せ先  取締役経理本部長 久宗 裕行
（TEL．072 － 368 － 6211）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成23年12月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

１． 平成24年10月期第２四半期(累計)個別業績予想数値の修正(平成23年11月１日～平成24年４月30日)

                                      （金額の単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 38,262 1,322 1,454 718 34 円 71 銭

今回修正予想（Ｂ） 39,027 1,921 2,067 996 48 円 16 銭

増減額（Ｂ－Ａ） 764 599 613 278   －

増減率（％） 2.0 45.4 42.1 38.7   －

(ご参考)前期第２四半期実績

(平成 23 年 10 月期第２四半期)
36,283 1,551 1,785 770 37 円 20 銭

２． 平成 24 年 10 月期通期個別業績予想数値の修正(平成 23 年 11 月１日～平成 24 年 10 月 31 日)

                                      （金額の単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 80,000 3,733 4,000 2,039 98 円 53 銭

今回修正予想（Ｂ） 80,000 4,200 4,500 2,250 108 円 70 銭

増減額（Ｂ－Ａ） － 467 500 211   －

増減率（％） － 12.5 12.5 10.3   －

(ご参考)前期実績

(平成 23 年 10 月期)
74,430 2,936 3,563 1,510 72 円 96 銭

３．修正の理由

   第２四半期累計期間の予想につきましては、売上高において前回発表予想から若干上回る見込みであ

りますが、営業利益、経常利益、当期純利益におきましては、全社的オペレーションの改善やコスト削

減等を図ったことにより、前回発表予想を上回る見込みとなりましたので、上記の通り修正いたします。

   また、通期業績予想につきましては、今後の景気動向、夏期の電力需給逼迫や原材料価格の上昇によ

る影響等が不透明でありますが、第２四半期までの業績が当社想定を上回る水準で推移していることか

ら、通期業績を上記の通り修正いたします。

（注）上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成した

ものであり、実際の業績は今後、様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

以  上